CONTPAQ *** UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE HERMOSILLO ****UTH*2013* Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 27/Nov/2015
del 01/Sep/2015 al 30/Sep/2015
Moneda: Peso Mexicano
Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
501-02-01-30-37-03 GASTOS DE CAMINO Saldo inicial : 20,200.00
03/Sep/2015 Egresos 14 PEREZ ARGUELLES ADALBER..14 400.00 20,600.00
03/Sep/2015 Egresos 19 VIATICOS Y GASTOS DE CAMI.. 19 300.00 20,900.00
07/Sep/2015 Egresos 68 BORBON BORBON RAMON O.. 68 400.00 21,300.00
09/Sep/2015 Egresos 35,583 GASTOS DE CAMINO Y COMP.. 35583 300.00 21,600.00
11/Sep/2015 Egresos 30 GASTOS DE CAMINO A TECO.. 30 300.00 21,900.00
11/Sep/2015 Egresos 31 GASTOS DE CAMINO A LA CO.. 31 300.00 22,200.00
11/Sep/2015 Egresos 32 GASTOS DE CAMINO Y COMP.. 32 300.00 22,500.00
11/Sep/2015 Egresos 33 GASTOS DE CAMINO, VIATIC.. 33 300.00 22,800.00
11/Sep/2015 Egresos 37 GASTOS DE CAMINO EL DIA 0.. 37 600.00 23,400.00
17/Sep/2015 Egresos 61 HECHAVARRIA GARCIA JULIO..61 400.00 23,800.00
22/Sep/2015 Egresos 72 CRUZ SILVA BLANCA GUADAL..72 300.00 24,100.00
23/Sep/2015 Egresos 74 GIM NOGALES JUAN FRANCIS..74 500.00 24,600.00
25/Sep/2015 Egresos 77 HALLCK SOTOMAYOR SERGI.. 77 300.00 24,900.00
25/Sep/2015 Egresos 78 BARRERAS NIEBLAS RAMON.. 78 300.00 25,200.00
25/Sep/2015 Egresos 80 BASACA LOYA GUADALUPE A.. 80 300.00 25,500.00
30/Sep/2015 Diario 23 DISTRIBUCION 50% EDO-FEDS REGISTRO -2,650.00 22,850.00
Total: 2,650.00 0.00 22,850.00
Total: 2,650.00 0.00 22,850.00




CONTPAQ i *** UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE HERMOSILLO ****UTH*2013* Hoja: 1
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 27/Nov/2015
del 01/Sep/2015 al 30/Sep/2015
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
501-02-01-30-37-02 VIATICOS Saldo inicial : 146,068.25
03/Sep/2015 Egresos 14 VIATICOS Y GASTOS DE CAMI.. 14 1,100.00 147,168.25
03/Sep/2015 Egresos 19 PONCE RIOS JESUS ABEL 19 950.00 148,118.25
07/Sep/2015 Egresos 68 VIATICOS Y GASTOS DE CAMI..68 1,200.00 149,318.25
11/Sep/2015 Egresos 33 BENITEZ ACUNA LEONARDO .. 33 1,900.00 151,218.25
11/Sep/2015 Egresos 69 VIATICOS 14 DE SEP. Y GTO. .. GTO. X COM 950.00 152,168.25
17/Sep/2015 Egresos 61 VIATICOS, GASTOS DE CAMIN..61 4,800.00 156,968.25
22/Sep/2015 Egresos 72 VIATICOS Y GASTOS DE CAMI.. 72 950.00 157,918.25
23/Sep/2015 Egresos 74 VIATICOS Y GASTOS DE CAMI.. 74 1,750.00 159,668.25
25/Sep/2015 Egresos 77 VIATICOS Y GASTOS DE CAMI.. 77 2,850.00 162,518.25
25/Sep/2015 Egresos 78 VIATICOS Y GASTOS DE CAMI.. 78 2,850.00 165,368.25
25/Sep/2015 Egresos 80 VIATICOS, GASTOS DE CAMIN..80 2,850.00 168,218.25
30/Sep/2015 Diario 23 DISTRIBUCION 50% EDO-FEDS REGISTRO -11,075.00 157,143.25

Total: 11,075.00 0.00 157,143.25

Total: 11,075.00 0.00 157,143.25



